
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 506548-2013 z dnia 2013-12-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bydgoszcz
Przedmiot zamówienia obejmuje: 1.Dostawę i montaż fabrycznie nowego, nieużywanego, kompletnego cyfrowego 
projektora kinowego o rozdzielczości 2k lub 4k w standardzie DCI (pozwalającym na zastosowanie ekranu 
zainstalowanego w kinie MCK) wraz...
Termin składania ofert: 2013-12-17 

Bydgoszcz: Dostawa kompletnych urządzeń, instalacja, uruchomienie i 
zestrojenie w ramach zadania CYFRYZACJA KINA » ORZEŁ « w 

Miejskim Centrum Kultury w Bydgoszczy.
Numer ogłoszenia: 53892 - 2014; data zamieszczenia: 16.02.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 506548 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejskie Centrum Kultury w Bydgoszczy, ul. Marcinkowskiego 12-14, 85-056 

Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 52 32 55 540, faks 52 32 55 570.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: ośrodek kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa kompletnych urządzeń, instalacja, 

uruchomienie i zestrojenie w ramach zadania CYFRYZACJA KINA » ORZEŁ « w Miejskim Centrum Kultury 

w Bydgoszczy..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: 1.Dostawę i montaż 

fabrycznie nowego, nieużywanego, kompletnego cyfrowego projektora kinowego o rozdzielczości 2k lub 4k 

w standardzie DCI (pozwalającym na zastosowanie ekranu zainstalowanego w kinie MCK) wraz z 

serwerem kina cyfrowego w standardzie DCI, z lampą, obiektywem, stolikiem pod zestaw cyfrowy, 

komputerem lub panelem sterującym projektorem, procesorem wizyjnym oraz z zestawem do projekcji 3D i 

kompletem odpowiednich okularów koniecznych do przeprowadzenia projekcji w standardzie 3D, 

odpowiednich do ekranu zainstalowanego w kinie Orzeł Miejskiego Centrum Kultury. 2.Instalację, 

Strona 1 z 2

2014-02-16http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53892&rok=201...



uruchomienie, zestrojenie dostarczonych urządzeń. 3.Szkolenie operatorów kina w zakresie obsługi oraz 

funkcji technicznych i użytkowych dostarczonych urządzeń..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.64.20.00-0, 48.90.00.00-7, 34.91.11.00-7, 38.60.00.00-1, 

31.51.70.00-3, 48.82.00.00-2, 51.11.00.00-6, 80.51.10.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ARTTECH CINEMA Sp. z o.o., Ul. Przy Agorze 28/104, 01-930 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 313550,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 287820,00

Oferta z najniższą ceną: 287820,00 / Oferta z najwyższą ceną: 366810,60

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2014-02-16http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53892&rok=201...


